
ΔΗΜΟΣΙΚΗ  ΕΠΙΥΕΙΡΗΗ  

ΤΔΡΕΤΗ ΚΑΙ ΑΠΟΥΕΣΕΤΗ 

Δ.Ε.Τ.Α.  ΘΕΡΜΗ   

ΔΗΜΟΤ  ΘΕΡΜΗ   

---------------------------------------------------- 

Παλαιολόγων 4, Σ.Κ. 57001, ΘΕΡΜΗ   

Σηλ.:2310460530- Fax:2310460531 

 
 
 

ΑΝΑΡΣΗΣΕΑ ΣΟ ΔΙΑΔΙΚΣΤΟ 
Αριθμ. Αποφ. : 57/2021 

Θέρμη 08-07-2021 
 

 

 «ΑΠΟΦΑΗ ΓΕΝΙΚΟΤ ΔΙΕΤΘΤΝΣΗ» 

 

Θέμα: «Κατανομή θέσεων Ο.Ε.Τ.»  

 

 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τισ διατάξεισ του Ν. 1069/80 όπωσ αυτό τροποποιήθηκε και ιςχύει ςήμερα. 

2. Τον Οργανιςμό Εςωτερικών Υπηρεςιών τησ Δ.Ε.Υ.Α. Θέρμησ όπωσ ιςχύει. 

3. Την με αριθμό 275/2018 απόφαςη του Διοικητικού Συμβουλίου τησ Δ.Ε.Υ.Α.Θ. περί 

ανάθεςησ αρμοδιοτήτων Γενικού Διευθυντή. 

4. Τη διαςφάλιςη τησ εύρυθμησ και αποτελεςματικήσ  λειτουργίασ τησ επιχείρηςησ. 

5. Τα γεγονόσ ότι από την παρούςα δεν προκαλείται δαπάνη ςτον κρατικό 

προυπολογιςμό. 

                          Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε  
 
1. Την κατανομή του ςυνόλου των οργανικών θέςεων του τακτικού προςωπικού 

Ιδιωτικού Δικαίου Αορίςτου Χρόνου τησ Δ.Ε.Υ.Α. Θέρμησ ανά κατηγορία και κλάδο  

ωσ ακολούθωσ: 

Κατηγορία 

Εκπαίδευςησ 
Ειδικότητα 

Αριθμ. 

Προςωπ.  
Μονάδα 

ΠΕ ΠΟΛΙΣΙΚΟΙ ΜΗΧΑΝΙΚΟΙ 1 ΣΕΧΝΙΚΗ ΤΠΗΡΕΙΑ 

ΠΕ ΠΟΛΙΣΙΚΟΙ ΜΗΧΑΝΙΚΟΙ 2 
ΣΜΗΜΑ ΜΕΛΕΣΩΝ, ΣΟΠΟΓΡΑΦΗΕΩΝ ΚΑΙ 

ΕΠΙΒΛΕΨΗ ΜΕΛΕΣΩΝ ΚΑΙ ΕΡΓΩΝ 

ΠΕ ΣΟΠΟΓΡΑΦΟΙ ΑΓΡΟΝΟΜΟΙ 1 
ΣΜΗΜΑ ΜΕΛΕΣΩΝ, ΣΟΠΟΓΡΑΦΗΕΩΝ ΚΑΙ 

ΕΠΙΒΛΕΨΗ ΜΕΛΕΣΩΝ ΚΑΙ ΕΡΓΩΝ 

ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΟΙ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΣΟ 1 

ΣΜΗΜΑ ΠΟΙΟΣΙΚΟΤ ΕΛΕΓΧΟΤ ΠΡΟΣΑΙΑ 

ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΣΟ ΚΑΙ ΕΛΕΓΧΟΤ ΤΔΑΣΙΝΩΝ 

ΠΟΡΩΝ 

ΠΕ ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΟΙ ΜΗΧΑΝΙΚΟΙ 1 
ΣΜΗΜΑ ΜΕΛΕΣΩΝ, ΣΟΠΟΓΡΑΦΗΕΩΝ ΚΑΙ 

ΕΠΙΒΛΕΨΗ ΜΕΛΕΣΩΝ ΚΑΙ ΕΡΓΩΝ 

ΠΕ ΗΛΕΚΣΡΟΛΟΓΟΙ ΜΗΧΑΝΙΚΟΙ 1 
ΣΜΗΜΑ ΜΕΛΕΣΩΝ, ΣΟΠΟΓΡΑΦΗΕΩΝ ΚΑΙ 

ΕΠΙΒΛΕΨΗ ΜΕΛΕΣΩΝ ΚΑΙ ΕΡΓΩΝ 

ΑΔΑ: ΨΤΤΩΟΛΖΛ-4ΞΞ



ΠΕ ΧΗΜΙΚΟΙ 1 

ΣΜΗΜΑ ΠΟΙΟΣΙΚΟΤ ΕΛΕΓΧΟΤ ΠΡΟΣΑΙΑ 

ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΣΟ ΚΑΙ ΕΛΕΓΧΟΤ ΤΔΑΣΙΝΩΝ 

ΠΟΡΩΝ 

ΠΕ ΧΗΜΙΚΟ ΜΗΧΑΝΙΚΟ 1 ΣΜΗΜΑ ΑΠΟΧΕΣΕΤΗ ΚΑΙ ΕΕΛ 

ΠΕ ΧΗΜΙΚΟ ΜΗΧΑΝΙΚΟ 1 ΣΕΧΝΙΚΗ ΤΠΗΡΕΙΑ 

ΠΕ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟ 1 ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΤΘΤΝΗ 

ΠΕ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟ 1 ΣΜΗΜΑ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΤΠΗΡΕΙΩΝ 

ΠΕ 
ΔΙΟΙΚΗΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΕΩΝ & 

ΟΡΓΑΝΙΜΩΝ 
1 ΔΙΟΙΚΗΣΙΚΗ & ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΤΠΗΡΕΙΑ 

ΣΕ ΔΙΟΙΚΗΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΕΩΝ Ή ΛΟΓΙΣΩΝ 1 ΣΜΗΜΑ ΔΙΟΙΚΗΣΙΚΩΝ ΤΠΗΡΕΙΩΝ 

ΣΕ ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΟΙ ΜΗΧΑΝΙΚΟΙ 2 
ΣΜΗΜΑ ΜΕΛΕΣΩΝ, ΣΟΠΟΓΡΑΦΗΕΩΝ ΚΑΙ 

ΕΠΙΒΛΕΨΗ ΜΕΛΕΣΩΝ ΚΑΙ ΕΡΓΩΝ 

ΣΕ ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΟΙ ΜΗΧΑΝΙΚΟΙ 1 ΣΜΗΜΑ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΤΠΗΡΕΙΩΝ 

ΣΕ 
ΠΟΛΙΣΙΚΟΙ ΜΗΧΑΝΙΚΟΙ ΕΡΓΩΝ 

ΤΠΟΔΟΜΗ 
1 

ΣΜΗΜΑ ΜΕΛΕΣΩΝ, ΣΟΠΟΓΡΑΦΗΕΩΝ ΚΑΙ 

ΕΠΙΒΛΕΨΗ ΜΕΛΕΣΩΝ ΚΑΙ ΕΡΓΩΝ 

ΣΕ ΣΕΧΝΟΛΟΓΩΝ ΣΡΟΦΙΜΩΝ 1 

ΣΜΗΜΑ ΠΟΙΟΣΙΚΟΤ ΕΛΕΓΧΟΤ ΠΡΟΣΑΙΑ 

ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΣΟ ΚΑΙ ΕΛΕΓΧΟΤ ΤΔΑΣΙΝΩΝ 

ΠΟΡΩΝ 

ΣΕ 
ΜΗΧΑΝΙΚΟ ΑΤΣΟΜΑΣΙΜΟΤ- 

ΗΛΕΚΣΡΟΝΙΚΟ 
2 

ΣΜΗΜΑ ΜΕΛΕΣΩΝ, ΣΟΠΟΓΡΑΦΗΕΩΝ ΚΑΙ 

ΕΠΙΒΛΕΨΗ ΜΕΛΕΣΩΝ ΚΑΙ ΕΡΓΩΝ 

ΣΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗ 1 ΣΜΗΜΑ ΔΙΟΙΚΗΣΙΚΩΝ ΤΠΗΡΕΙΩΝ 

ΔΕ 

ΣΕΧΝΙΚΟΙ ΟΛΩΝ ΣΩΝ ΕΙΔΙΚΟΣΗΣΩΝ- 

ΜΗΧΑΝΟΣΕΧΝΙΣΕ 

ΗΛΕΚΣΡΟΤΓΚΟΛΗΣΕ 

1 ΣΜΗΜΑ ΤΔΡΕΤΗ ΚΑΙ ΑΡΔΕΤΗ 

ΔΕ 
ΣΕΧΝΙΚΟΙ ΟΛΩΝ ΣΩΝ ΕΙΔΙΚΟΣΗΣΩΝ- 

ΜΗΧΑΝΟΣΕΧΝΙΣΕ ΗΛΕΚΣΡΟΣΕΧΝΙΣΕ 
1 ΣΜΗΜΑ ΤΔΡΕΤΗ ΚΑΙ ΑΡΔΕΤΗ 

ΔΕ ΣΕΧΝΙΣΕ ΔΟΜΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ 1 ΣΜΗΜΑ ΤΔΡΕΤΗ ΚΑΙ ΑΡΔΕΤΗ 

ΔΕ ΣΕΧΝΙΣΕ ΤΔΡΑΤΛΙΚΟΙ 7 ΣΜΗΜΑ ΤΔΡΕΤΗ ΚΑΙ ΑΡΔΕΤΗ 

ΔΕ 
ΣΕΧΝΙΣΕ ΕΓΚΑΣΑΣΑΕΩΝ 

ΕΠΕΞΕΡΓΑΙΑ ΛΤΜΑΣΩΝ 
4 ΣΜΗΜΑ ΑΠΟΧΕΣΕΤΗ ΚΑΙ ΕΕΛ 

ΔΕ ΧΕΙΡΙΣΕ ΜΗΧΑΝΗΜΑΣΩΝ ΕΡΓΟΤ 3 
ΣΜΗΜΑ ΜΕΛΕΣΩΝ, ΣΟΠΟΓΡΑΦΗΕΩΝ ΚΑΙ 

ΕΠΙΒΛΕΨΗ ΜΕΛΕΣΩΝ ΚΑΙ ΕΡΓΩΝ 

ΑΔΑ: ΨΤΤΩΟΛΖΛ-4ΞΞ



ΔΕ ΗΛΕΚΣΡΟΣΕΧΝΙΣΕ -ΗΛΕΚΣΡΟΛΟΓΟΙ 2 
ΣΜΗΜΑ ΜΕΛΕΣΩΝ, ΣΟΠΟΓΡΑΦΗΕΩΝ ΚΑΙ 

ΕΠΙΒΛΕΨΗ ΜΕΛΕΣΩΝ ΚΑΙ ΕΡΓΩΝ 

ΔΕ 
ΣΕΧΝΙΣΕ-ΕΓΚΑΣΑΣΑΣΕ 

ΩΛΗΝΩΕΩΝ 
3 ΣΜΗΜΑ ΤΔΡΕΤΗ ΚΑΙ ΑΡΔΕΤΗ 

ΔΕ 
ΣΕΧΝΙΣΕ-ΕΓΚΑΣΑΣΑΣΕ 

ΩΛΗΝΩΕΩΝ 
1 ΣΜΗΜΑ ΑΠΟΧΕΣΕΤΗ ΚΑΙ ΕΕΛ 

ΔΕ ΟΔΗΓΟΙ ΦΟΡΣΗΓΩΝ ΑΤΣΟΚΙΝΗΣΩΝ 2 
ΣΜΗΜΑ ΜΕΛΕΣΩΝ, ΣΟΠΟΓΡΑΦΗΕΩΝ ΚΑΙ 

ΕΠΙΒΛΕΨΗ ΜΕΛΕΣΩΝ ΚΑΙ ΕΡΓΩΝ 

ΔΕ 
ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΟΙ-ΣΕΧΝΙΣΕ ΟΧΗΜΑΣΩΝ 

ΜΗΧΑΝΗΜΑΣΩΝ 
1 

ΣΜΗΜΑ ΜΕΛΕΣΩΝ, ΣΟΠΟΓΡΑΦΗΕΩΝ ΚΑΙ 

ΕΠΙΒΛΕΨΗ ΜΕΛΕΣΩΝ ΚΑΙ ΕΡΓΩΝ 

ΔΕ ΧΗΜΙΚΟΙ ΕΡΓΑΣΗΡΙΩΝ 1 

ΣΜΗΜΑ ΠΟΙΟΣΙΚΟΤ ΕΛΕΓΧΟΤ ΠΡΟΣΑΙΑ 

ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΣΟ ΚΑΙ ΕΛΕΓΧΟΤ ΤΔΑΣΙΝΩΝ 

ΠΟΡΩΝ 

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΣΙΚΟΙ - ΒΟΗΘΟΙ ΛΟΓΙΣΕ 1 ΣΜΗΜΑ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΤΠΗΡΕΙΩΝ 

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΣΙΚΟΙ - ΣΑΜΙΕ 2 ΣΜΗΜΑ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΤΠΗΡΕΙΩΝ 

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΣΙΚΟΙ 1 ΣΜΗΜΑ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΤΠΗΡΕΙΩΝ 

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΣΙΚΟΙ 3 ΣΜΗΜΑ ΔΙΟΙΚΗΣΙΚΩΝ ΤΠΗΡΕΙΩΝ 

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΣΙΚΟΙ 3 
ΣΜΗΜΑ ΚΑΣΑΝΑΛΩΣΩΝ ΚΑΣΑΓΡΑΦΗ ΕΚΔΟΗ 

ΚΑΙ ΒΕΒΑΙΩΗ ΛΟΓΑΡΙΑΜΩΝ 

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΣΙΚΟΙ 1 ΣΕΧΝΙΚΗ ΤΠΗΡΕΙΑ 

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΣΙΚΟΙ 1 ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΤΘΤΝΗ 

ΔΕ ΚΑΣΑΜΕΣΡΗΣΕ- ΤΔΡΟΜΕΣΡΗΣΕ 9 
ΣΜΗΜΑ ΚΑΣΑΝΑΛΩΣΩΝ ΚΑΣΑΓΡΑΦΗ ΕΚΔΟΗ 

ΚΑΙ ΒΕΒΑΙΩΗ ΛΟΓΑΡΙΑΜΩΝ 

ΔΕ ΚΛΗΣΗΡΕ ΓΕΝΙΚΩΝ ΚΑΘΗΚΟΝΣΩΝ 1 ΣΜΗΜΑ ΔΙΟΙΚΗΣΙΚΩΝ ΤΠΗΡΕΙΩΝ 

ΤΕ 
ΠΡΟΩΠΙΚΟ ΚΑΘΑΡΙΟΣΗΣΑ 

ΕΩΣΕΡΙΚΩΝ & ΕΞΩΣΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ 
1 ΣΜΗΜΑ ΔΙΟΙΚΗΣΙΚΩΝ ΤΠΗΡΕΙΩΝ 

ΤΕ ΕΡΓΑΣΕ ΤΔΡΕΤΗ ΑΠΟΧΕΣΕΤΗ 3 ΣΜΗΜΑ ΤΔΡΕΤΗ ΚΑΙ ΑΡΔΕΤΗ 

ΤΕ ΕΡΓΑΣΕ ΤΔΡΕΤΗ ΑΠΟΧΕΣΕΤΗ 3 ΣΜΗΜΑ ΑΠΟΧΕΣΕΤΗ ΚΑΙ ΕΕΛ 

ΤΕ ΟΙΚΟΔΟΜΟΙ ΧΣΙΣΕ 1 ΣΜΗΜΑ ΤΔΡΕΤΗ ΚΑΙ ΑΡΔΕΤΗ 

ΤΕ ΟΙΚΟΔΟΜΟΙ ΧΣΙΣΕ 1 ΣΜΗΜΑ ΑΠΟΧΕΣΕΤΗ ΚΑΙ ΕΕΛ 

Η Αναπλ. Γενική Διευθύντρια 

 

Κωςτίκα Μαρία 

 

ΑΔΑ: ΨΤΤΩΟΛΖΛ-4ΞΞ



 

 

ΑΔΑ: ΨΤΤΩΟΛΖΛ-4ΞΞ


		2021-07-15T13:58:49+0300
	Athens




